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cisténi komunikaci
g e e 10-04-2015 15:26

Odesilatel: e o
Prijemce: vmarek@mususice.cz

VaZeny pane inZenyre,

dle organiza¢niho fadu Mé&U v Susici ze dne 30. 9. 2002 V&S odbor majetku a rozvoje mésta zajistuje
zimni a letni GdrZbu mistnich komunikaci a chodnik@ (cisténi).

Z4dam timto o poskytnuti harmonogramu blokového ¢isténi komunikaci v mésté Susici.

Jezdim za praci do Prahy a pres tyden mam zaparkované auto v NuZelické ulici. Nékdy se v Praze
zdrzim i pres vikend. Pfenosnou znacku se zakazem zataveni mésto umist'uje jen par dni pred
cisténim, a z tohoto dlvodu bych se mohla dopustit pfestupku proti bezpecnosti a plynulosti provozu

na pozemnich komunikaci.

Dékuji za brzkou odpovéd.

‘d/

02.05.17 11:15
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Re: cisténi komunikaci

Odesilatel: "Marek Vladimir Ing." <vmarek@mususice.cz> 24-04-2015 13:22

Prijemce: =~ I .

Kopie: "Cuba Josef Ing." <jcuba@mususice.cz>, korec@sules.cz, "Potuznik Libor Ing."
<lIpotuznik@mususice.cz>

Dobry den.

Ohledné fenoménu Blokoveé Cisténi komunikaci probéhlo v posledni dobé nékolik jednani mezi MP,
Sules s.r.0. a odborem majetku.

Z téchto jednani vyplynulo, Ze vami pozadovany harmonogram ( pravdépodobné& méte na mysli
celorocni) neexistuje a ani neni povinnost jej vyhotovovat a ¢isténi se provadi podle aktudinich
povétrnostnich podminek.

K tomu, aby se uvolnily komunikace od zaparkovanych vozidel, umist'uje firma Sules 10 dni pred
CiSténim prenosné dopravni znaceni. Zaroven Zada na MP o souéinnost pFi uvolnéni komunikaci.

Ve své Zadosti uvadite, Ze sviij automobil ponechate zaparkovany na vefejné komunikaci i s védomim,
Ze se zdrZite del$i dobu mimo Susici. K tomu vam mohu sdélit pouze své stanovisko, e takto konate
na své vlastni riziko a tedy i s védomim moZnych majetkovych ztrat na vasi strané. Verejna
komunikace slouzi pro ucely dopravy a nikoliv pro odstaveni vozidia.

PfestoZe se jevi celorocni harmonogram na cisténi jako nevyuZitelny dokument, pokusime se o
zavedeni néjakého systému tak, aby byl vidét alespon priblizny ¢asovy horizont &isténi.

S pozdravem

Ing. Vladimir Marek

vedouci odboru

Odbor majetku a rozvoje mésta
Mésto Susice

376540140

724181031

————— Plvodni zprava -----
Odesilatel: B

Pfijemce: vmarek@mususice.cz
Datum: 10-04-2015 15:26
Predmét: ¢&isténi komunikaci

Vazeny pane inZenyre,

dle organiza¢niho Fadu M&U v Susici ze dne 30. 9. 2002 Va3 odbor majetku a rozvoje mésta zajistuje
zimni a letni idrzbu mistnich komunikaci a chodnik{ (&igténi).

Z&dam timto o poskytnuti harmonogramu blokového &i§téni komunikaci v mésté Susici.

Jezdim za praci do Prahy a pres tyden mam zaparkované auto v NuZelické ulici. N&kdy se v Praze zdrzim i

02.05.17 11:17
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pres vikend. Pfenosnou znacku se zakazem zataveni mésto umistuje jen par dni pred Cisténim, a z tohoto
d@vodu bych se mohla dopustit prestupku proti bezpe¢nosti a plynulosti provozu na pozemnich
komunikaci.

Dékuji za brzkou odpovéd.

2z2 02.05.17 11:17
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Fw: Zadost o informace ve smyslu zakonaé. 106/1999 Sb., o

svobodném pristupu k informacim

Odesilatel: "Novak Petr Mgr." <podatelna@mususice.cz>
Pfijemce: "Cuba Josef Ing." <jcuba@mususice.cz>, "Marek Vladimir Ing." <vmarek@mususice.cz>

02-05-2017 08:47

----- Plvodni zpréva -----

Odesilatel: e _
Piijemce: podatelna@mususice.cz

Datum: 28'—04-2017 16:44
Pfedmét: Zadost o informace ve smyslu zakona¢. 106/1999 Sb., o svobodném pFistupu k informacim

Dobry den,

Zadam o poskytnuti informace ve smyslu zdkona &, 106/1999 Sb. v jakém terminu bude probihat &igténi
parkovisté u knihovny v NuZelické ulici v Susici.

Odpovéd’ poZaduiji zaslat na tento email: __

D&kuji.

V Praze dne 28. 4. 2017

02.05.17 11:15



1.z2

http://192.168.100.10:32000/...

Fw: RE: dotaz dle 106
Odesilatel: "Marek Vladimir Ing."  02-05-2017 14:14

<vmarek@mususice.cz>
Prijemce:
Kopie: "Novak Petr Mgr."
<pnovak@mususice.cz>
Dobry den.

Dle nize uvedeného sdéleni jste jiz informaci
obdrZela. Timto povazujeme vas dotaz za vyfizeny.

S pozdravem

Ing. Vladimir Marek

vedouci odboru

Odbor majetku a rozvoje mésta
Mésto Susice

376540140

724181031

----- Plivodni zprava -----

QOdesilatel: "Josef Zemen" <zemen@sules.cz>
Piijemce: "Marek Viadimir Ing."
<vmarek@mususice.cz>

Kopie: "Novak Petr Mgr." <pnovak@mususice.cz>,
"Cuba Josef Ing." <jcuba@mususice.cz>

Datum: 02-05-2017 13:36

Pfedmét: RE: dotaz dle 106

Dobry den,

nize uvedeny mail byl odeslan panem Némcem,
technikem nasi spoleénosti dne 25. dubna 2017 pi
Vondruskove

Hezky den

From: Vratislav Némec
Sent: Tuesday, April 25, 2017 3:25 PM
Te:™1t =7

Subject: ¢isténi KOomuinnav

K

Dobry den

Dnes jsem se dozvédél a jak jsem slibil, tak
Vas informuji. Cisténi parkovisté u knihovny
v ul. NuZelické probéhne ve tvrtek 4.5.2017.

SULZs

SUSICKE LESY A SLUZBY 510,

Ing. Josef Zemen
jednatel spoleénosti

Susické lesy a sluZby, s.r.o.

Na Hrdzi 270 » CZ - 342 Q01 SuSicee

IE: 26358450eDIC: C226358450 »

Tel.: +420 376 522 941e Mob.: +420 725 107 309 »
E-mail: info@sules.cze zemen@sules.cz «

www.sules.cze
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